avvenuto pagamento (dettagli del bonifico bancario o postale e copia dell’estratto conto di 
riferimento).   

Resta inteso che le spese relative alle fasi di pre e post produzione e di riprese sostenute o da 
sostenersi nel territorio della Regione Sardegna dovranno essere non inferiori ad € 15.000,00 
(quindicimila/00 euro) – IVA esclusa, per le Fiction televisive, Lungometraggi cineteleaudiovisivi ed 
i Documentari/Docufiction.   

§ Giustificativi di pagamento:  
o Per spese sostenute con bonifico: copia del bonifico e copia dell’estratto conto dal quale